様式第１号(第８条関係)

商工業者創業・事業承継支援事業補助金交付申請書

愛南町長　　　様

商工業者創業・事業承継支援事業補助金の交付を受けたいので、愛南町商工業者創業・事業承継支援事業補助金交付要綱第８条の規定により補助金の交付を申請します。

１　申請者                  　　　【申請日：　　　　年　　月　　日】
	(１)
	事業所の所在地
※予定含む。
	〒　　　－

	(２)
	法人名・屋号

	(３)
	代表者の役職及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	(４)
	電話番号

２　補助事業の概要
	(１)
	補助事業の区分
	　□　創業　　□　事業承継

	(２)
	補助事業の内容

	(３)
	実施予定期間
	　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	(４)
	交付対象経費
	　　　　　　　　円

３　交付申請額
　　金　　　　　　円(1,000円未満切捨て)

４　添付書類(以下確認の上、✓をお願いします。)
	[bookmark: _Hlk65604347]
	創業又は事業承継の計画書(任意様式)

	誓約書兼町税等の滞納調査同意書(様式第２号)

	納税証明書(申請者が町外者の場合で、その住所地又は事業所の所在地の市町村で交付されたもの)

	収支予算書(様式第３号)

	見積書の写し等(支出予定経費の明細が分かる書類)

	上記のほか、補助事業の内容が分かる書類(任意)

[bookmark: _GoBack]
2